

OBJEKT:		JANÁČKOVO DIVADLO BRNO			
STUPEŇ:		ZADÁVACÍ DOKUMENTACE			
		VÝMĚNA KABELÁŽE ENKODÉRŮ JEVIŠTNÍCH STOLŮ			
ČÁST:		JEVIŠTNÍ TECHNIKA - DOLNÍ SCÉNA		REVIZE:	R00
číslo položky	popis prací a dodávek	jedn.	ks	cena za ks	cena celkem
<b>Výměna kabeláže k inkrementálním čidlům pro motory plošin P2</b>		<b>komplet</b>	<b>6</b>		<b>214 924,00 Kč</b>
02	<b>Kabeláž</b>				
	kabel TOPFLEX®-PUR 4 x 2 x 0,14 + 4 x 0,5	m	580	109,90 Kč	63 742,00 Kč
	konektor M23 - 12 pin FEMALE pájecí	ks	12	1 125,00 Kč	13 500,00 Kč
03	<b>Demontáže a montáže</b>				
	demontáž stávajících kabelových tras	paušál	1	59 400,00 Kč	59 400,00 Kč
	montáž nových kabelů do stávajících tras	m	580	104,15000 Kč	60 407,00 Kč
	oživení zařízení po instalaci nových kabelů a funkční zkouška	paušál	1	17 875,00 Kč	17 875,00 Kč
<b>Výměna kabeláže k absolutním snímačům Ethercat plošiny P1 a P2</b>		<b>komplet</b>	<b>6</b>		<b>240 000,00 Kč</b>
02	<b>Kabeláž</b>				
	kabel HELUKAT® 200IND Robustflex SF/UTP 4x2xAWG 26/7 PUR LSOH	m	860	35,12 Kč	30 203,20 Kč
	konektor SACC-M12MSD	ks	84	339,60 Kč	28 526,40 Kč
03	<b>Demontáže a montáže</b>				
	demontáž stávajících kabelových tras	paušál	1	80 190,00 Kč	80 190,00 Kč
	montáž nových kabelů do stávajících tras	m	860	96,75 Kč	83 205,40 Kč
	oživení zařízení po instalaci nových kabelů a funkční zkouška	paušál	1	17 875,00 Kč	17 875,00 Kč
<b>Dodávka náhradních dílů</b>		<b>komplet</b>	<b>6</b>		<b>53 020,00 Kč</b>
01	<b>Enkodér</b>				
	Absolutní snímač Ethercat 5868/5888	ks	2	26 510,00 Kč	53 020,00 Kč
<b>CELKEM ZA JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE BEZ DPH</b>					<b>507 944,00 Kč</b>
<b>CELKEM DPH</b>				<b>21%</b>	<b>106 668,24 Kč</b>
<b>CELKEM ZA JEVIŠTNÍ TECHNOLOGIE vč. DPH</b>					<b>614 612,24 Kč</b>

20.10.2021